
 

Dodatek č. 1  

k příkazní smlouvě  na poskytnutí služeb v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu s názvem 

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č. p. 52 Pardubice – TDI a BOZP IV.“, 

uzavřené dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

Příkazce:   Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

Sídlo:   Komenského 432, 530 03 Pardubice                 

osoba oprávněná jednat 
za příkazce:  Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy              

IČ:   25916092 

DIČ:   CZ25916092 

(dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník:   Bung CZ s.r.o. 

se sídlem:                 V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha  

zastoupený:                Ing. Peter Pittner a Ing. Miroslav Blažek, jednatelé společnosti 

IČ:              27454576 

DIČ:                           CZ27454576 

 (dále jen „příkazník“)  

společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

I. Preambule 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 27. 4. 2020 příkazní smlouvu uzavřenou jako výsledek 
zadávacího řízení s názvem  „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice – TDI 
a BOZP IV“ (dále jen „veřejná zakázka“), uveřejněnou v registru smluv pod číslem 11564648 (dále 
v textu také „smlouva“). 

2. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze smlouvy analogicky dle ust. § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění. 

II. Obsah dodatku č. 1 

1. Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy za účelem nápravy administrativní 
chyby mezi zadávací dokumentací veřejné zakázky a textem smlouvy.  

2. V podepsané smlouvě došlo k rozporu mezi textem smlouvy a zněním zadávací dokumentace 
uveřejněné na profilu zadavatele - chybně uvedené datum plnění, které nekorespondovalo 
s aktuálním znění zadávací dokumentace k veřejné zakázce a faktickému datu vyhlášení veřejné 
zakázky), které vzniklo chybný přepisem smlouvy z předchozího zrušeného zadávacího řízení a 



 

Stránka 2 z 2  

opomenutí aktualizace data plánovaného plnění s prodloužením zadávacího řízení přidržené 
stavby.   

Nově čl. V odst. 2 smlouvy zní: 

Předpokládaná doba plnění, tj. doba realizace stavby: květen 2020 až květen 2022, tj. 25 měsíců. 

(bude respektovat potřeby investora a zhotovitele stavby v návaznosti na dokončení, tj. 
kolaudaci stavby a dále maximální dobu realizace díla, které vychází z nabídky vybraného 
dodavatele – zhotovitele stavby „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p. 52 Pardubice“. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami a jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po 1 stejnopise.  

 

Za příkazce  Za příkazníka  

V Pardubicích dne ___________                                             V Praze dne ___________ 

 

 

_____________________________    _______________________________ 

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s.    Bung CZ s.r.o. 

Mgr. Miluše Horská      Ing. Miroslav Blažek 

Ředitelka školy       jednatel společnosti 

         

 

_______________________________ 

         Bung CZ s.r.o. 

        Ing. Peter Pittner 

        jednatel společnosti 


